



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΛΙΚΩΝ/
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ/ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ.Δ/ση : Παλαμά & Μαβίλη 6

Τ.Κ. : 30131

Τηλέφωνο : 2641360276

ΘΕΜΑ: Προμήθεια εργαλείων για την Δ/ση Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου, με απευθείας ανάθεση ».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη για προμήθεια εργαλείων, της Δ/σης Περιβάλλοντος και Πρασίνου . (CPV 44531510-9, 44521000-8, 44510000-8, 44511200-7, 44511000-5, 44512200-4, 44523300-5).
5. Τις αριθ. πρωτ. 46487/2018 και 46490/2018 αποφάσεις ανάληψης Δημάρχου, με ΑΔΑ: 6ΑΠΗΩ65-Μ4Β και ΩΠ89Ω65-2ΛΗ, με τις οποίες εγκρίθηκαν και διατέθηκαν, στους Κ.Α. 35-6673.001 και 45-6673.001 των Εξόδων του προϋπολογισμού 2018 , πίστωση για την παραπάνω προμήθεια (ΑΑΥ Β-543/2018 και Β-544/2018).
6. Την υπ.αριθμ. 46950/2018 πρόσκληση του Δήμου μας
7. Την υπ'αριθμ. 47326/2018 προσφορά του Γρίβα Σταύρου, την υπ.αριθμ. 48111/2018 προσφορά του Αχιλλέα Τριπόδη και την υπ. αριθμ. 48215/2018 προσφορά του Σκοτίδα Ευάγγελου.
8. Το υπ. αριθμ. 48461/2018 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Συντήρησης Πρασίνου.
9. Την αριθ. 386/18-6-2018 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού και αρμοδιοτήτων Αντιδημάρχων του Δήμου Αγρινίου.
10. Το γεγονός ότι έγινε ο έλεγχος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 & 7 του Ν. 2690/99 και των άρθρων 14 και 58 του Ν. 3852/10 και δε συντρέχει λόγος κωλύματος και ασυμβίβαστου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την προμήθειας εργαλείων για την Δ/ση Περιβάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου , σύμφωνα με την υπ.αριθμ 60/2018 μελέτη της Δ/σης Περιβάλλοντος και Πρασίνου, με απευθείας ανάθεση.
2. Την ανάθεση της παραπάνω προμήθειας στον ΓΡΙΒΑ Χ. ΣΤΑΥΡΟ (Γρίβα 19 - Αγρινίο, ΑΦΜ: 039757614 -ΔΟΥ Αγρινίου, τηλ. 26410-23660), έναντι συνολικού ποσού 1.556,08 Ευρώ με ΦΠΑ 24 % ως εξής :

Α) Για το τμήμα συντήρησης πρασίνου

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
1	Βίδες-Πρόκες-Μπουλόνια-Παξιμάδια	700	0,12	84,00
2	Λουκέτα ορειχάλκινα 30mm	10	2,40	24,00

3	Ιμάντες πρόσδεσης 8 mmX3 μ.	5	22,00	110,00
4	Φτυάρια με ξύλινα στείλιάρια	10	8,50	85,00
5	Φτυάρια πατητά (λισγάρια)	10	11,00	110,00
6	Σκαλιστήρια γύφτικα πλακέ	10	13,50	135,00
7	Τσάπες με ξύλινα στείλιάρια	15	8,50	127,50
8	Πιρούνες κηπουρικής με 4 δόντια και ξύλινα στείλιάρια (δικριάνια)	15	8,00	120,00
9	Τσιμπίδες υδραυλικών 1''	5	29,00	145,00
10	Πένσες	5	5,50	27,50
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	968,00
			ΦΠΑ 24%	232,32
			ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	1.200,32

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ Εξόδων 35-6673.001 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018 στον οποίο έχει δεσμευτεί ανάλογη πίστωση.

Β) Για το τμήμα Κοιμητηρίων

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
1	Φτυάρια με ξύλινα στείλιάρια	5	8,50	42,50
2	Κασμάς	3	6,40	19,20
3	Στείλιάρια διάφορα μεγέθη: για (10) λισγάρια, (5) φτυάρια και (5) κασμάδες	20	2,80	56,00
4	Τσουγκράνες	3	4,80	14,40
5	Σπάτουλες	4	1,20	4,80
6	Μεσινέζες 3,9 - 30m	20	7,50	150,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	286,90
			ΦΠΑ 24%	68,86
			ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	355,76

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ Εξόδων 45-6673.001 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018 στον οποίο έχει δεσμευτεί ανάλογη πίστωση.

Η παραλαβή της προμήθειας των εργαλείων θα γίνει τμηματικά κατόπιν υποδείξεως της υπηρεσίας βάσει των πραγματικών αναγκών της. Ο ανάδοχος υποχρεούται σε κάθε περίπτωση ζήτησης από την υπηρεσία μέρους ή του συνόλου της προμήθειας να παραδίδει τα υπό προμήθεια είδη εντός (5) πέντε εργάσιμων ημερών από την εκάστοτε παραγγελία. Κατά τα λοιπά ισχύει όσα αναφέρονται στην υπ. αριθμ. 60/2018 μελέτη.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΦΑΡΜΑΚΗΣ